PAGE
2

  [image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________________________________________________________________

188661, дер. Новое Девяткино, дом 57, оф. 83, Всеволожский район, Ленинградская область, тел./факс (812) 595-74-44, (813-70) 65-560

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    05.12.2017___                                                                                                         № _ 15 _/01-13
дер. Новое Девяткино

Об утверждении заключения

о результатах публичных слушаний

по проектам программ комплексного развития

и стратегии социально-экономического развития

Муниципального образования

«Новодевяткинское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, на основании постановления главы муниципального образования от 02.11.2017 № 13/01-13 «О назначении и проведении публичных слушаний по проектам программ комплексного развития и стратегии социально-экономического развития Муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать публичные слушания по рассмотрению проектов программ комплексного развития и стратегии социально-экономического развития Муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области состоявшимися.
2. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проектам программ комплексного развития и стратегии социально-экономического развития Муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести» и разместить  на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Поспелова А.Л.
Глава  муниципального образования

                  Д.А. Майоров

Приложение к постановлению
от ___.___.2017 г.  ____/01-13
Заключение о результатах публичных слушаний

по проектам программ комплексного развития и стратегии социально-экономического развития Муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области

д. Новое Девяткино

                  04 декабря 2017 года
Предмет публичных слушаний:

В соответствии с постановлением главы муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» от 02.11.2017 № 13/01-13 проведены  публичные слушания  по проектам программ комплексного развития и стратегии социально-экономического развития Муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
Информирование общественности:

Публикация в газете «Вести» от 10 ноября 2017 года № 87 (4365).

Демонстрационные материалы размещались со 02 ноября 2017 года по 30 ноября 2017 года в  администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» по адресу: д. Новое Девяткино, д.57, оф. 83-84. Срок подачи предложений и рекомендаций участниками публичных слушаний по обсуждаемому вопросу  - со 02 ноября 2017 года по 30 ноября 2017 года.

Публичные слушания состоялись 04 декабря 2017 года в 15:30 в актовом зале муниципального учреждения «Культурно-досуговый центр «Рондо», по адресу: дер. Новое Девяткино, д. 19/1 (протокол  публичных слушаний по проектам программ комплексного развития и стратегии социально-экономического развития Муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области).

Участники публичных слушаний: комиссия в составе 4 человека, жители – 5 человек. До проведения публичных слушаний предложения и замечания по теме публичных слушаний в Комиссию не  поступали.

Итоги публичных слушаний:

Публичные слушания признаны состоявшимися, дано положительное заключение общественности по проектам программ комплексного развития и стратегии социально-экономического развития Муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

- программа комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области;
- программа комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области;

- программа комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области;

- стратегия социально-экономического развития муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

Данное заключение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель комиссии по организации работы

и проведению публичных слушаний

                 А.Л. Поспелов